
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Data: 29.04.2025  

MTender ID: MD- 1743750894382 

Către: Secretariatul Parlamentului Republicii Moldova 

Obiectul achiziției: Echipament IT 

 

 

  

 

DECLARATIE PRIVIND PREZENTAREA CERTIFICATELOR DE GARANȚIE 

 

 

Prin prezenta Declarație, compania ”BTS Pro” SRL, IDNO 1008600061565, cu adresa 

juridică mun. Chișinău, str. I. Creangă, bl. 6 V, în corespundere cu art. 1130 Codul Civil, declară pe 

proprie răspundere că: 

– ne asumăm prezentarea certificatului de origine odată cu livrarea bunurilor. 

 

 

 

 

 

Prenume Nume: Bogdan Gnidaș 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea companiei şi sigiliu: „BTS Pro” S.R.L.  


		2025-04-25T10:55:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




